
Uchwała Nr XXVI/175/2016 

Rady Miejskiej w Pasymiu  

z dnia 28 grudnia 2016 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu nr RPWM.02.02.01-28-0129/16 „Wyższa 

jakość edukacji w gminie Pasym” złożonego w ramach konkursu  nr RPWM.02.02.01-

IZ.00-28-001/16  Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe - Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.  

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

1. Przyjmuje się  do realizacji projekt nr  RPWM.02.02.01-28-0129/16 „Wyższa jakość 

edukacji w gminie Pasym” w ramach działania  nr RPWM.02.02.01 Podniesienie 

jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów – projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020. 

2. Wartość dofinansowania projektu: 583 473,53 złotych. 

3. Wartość wkładu własnego: 43 890,00 złotych. 

4. Okres realizacji projektu:  2017-01-01 do: 2018-07-31. 

 

§2. 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Pasym  

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
Gmina Pasym  złożyła do Wojewódzkiego Urządu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Wyższa 

jakość edukacji  w Gminie Pasym” 

 

Zadania w ramach projektu to:  

 

Zadanie 1. Zakup wyposażenia do pracowni przyrodniczych oraz sprzętu TIK  

Zadanie 2. Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze  

Zadanie 3. Koła zainteresowań organizowane poza lekcjami z zakresu rozwoju kompetencji 

kluczowych  

Zadanie 4. Indywidualizacja pracy z uczniami ze specjalnymi potrzebami  

Zadanie 5.Doradztwo edukacyjno-zawodowe  

Zadanie 6. Szkolenia dla nauczycieli  

 

Projekt dofinansowany  jestze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego  Funduszu 

Społecznego. 

 

Całkowita kwota projektu wynosi 627 363,53 zł. Wysokość wkładu własnego wynosi                     

43 890,00 zł,  kwota dofinansowania wynosi 583 473,53 zł 

 

Na etapie podpisania umowy o dofinansowanie projektu, instytucja ogłaszająca konkurs 

wymaga od podmiotu ubiegającego się o dofinansowanie złożenia odpowiednich załączników 

( w tym m.in. uchwały zatwierdzającej  w/w projekt). W związku z przygotowaniem  do 

realizacji powyższego projektu zgodnie z obowiązującą procedurą, rekomenduje się Radzie  

Miejskiej w Pasymiu przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


